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Ketua Program Studi D3 Kebidanan Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Nui 

Pawestri, S.Tr.Keb., M.Keb untuk mengajar pada Program Studi D3 Kebidanan Semester 

Genap 2023/2024, dengan matakulihah dan jadwal sebagai berikut: 

 
 

No Kode MK Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1. Bd.5.602 Ilmu Penyakit Umum 2 1 Senin 08.30 - 10.30 

2. Bd.5.205 
Kesehatan Reproduksi dan 

Keluarga Berencana 
5 1 

Selasa 

Kamis 

10.30 - 12.30 

08.00 – 10.30 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

Jakarta, 01 Maret 2024 

Ketua Program Studi D3 Kebidanan 
 



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Ilmu Penyakit Umum / BD231

NUI PAWESTRI, 0000000044

KEBIDANAN / 15401

2 / 2SKS

-

-
12

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2024-03-04 sistem saluran pernafasan 10:32:50 14:40:53 12

2 2024-03-18 gangguan infeksi pada mulut dan tenggorokan 08:34:34 14:40:56 11

3 2024-03-26 DHF, Malaria & Thyfus abdominalis 12:11:46 11:26:02 11

4 2024-03-28 konsep dasar kekurangan gizi 10:38:30 14:45:43 9

5 2024-04-01 Konsep dasar  penyakit jantung dan hipertensi 03:04:44 10:31:23 10

6 2024-04-22 konsep sehat dan kesehatan 08:38:38 12:35:05 10

7 2024-04-29 penyakit menular 08:41:44 10:11:31 12

8 2024-05-06 konsep penyakit 08:34:35 08:58:41 12

9 2024-05-13 uts 08:58:23 09:03:52 12

10 2024-05-27 program pemerintah dalam penanggulangan penyakit menular 10:20:34 09:03:58 11

11 2024-06-03 bu nita : penyakit kronis non infeksi 09:04:46 00:00:00 12

12 2024-06-10  nui penyakit metabolik dan degeneratif 09:02:41 00:00:00 12

13 2024-06-24 konsep dasar penyakit degeneratif 09:07:30 00:00:00 1208:30:00
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14 2024-07-01 konsep dasar penyakit tropis 08:05:05 10:35:00 12

15 2024-07-01 jenis jenis penyakit tropis 10:35:21 12:38:00 12

16 2024-07-15 uas 08:25:29 00:00:00 12

Ketua Program Studi,
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DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Ilmu Penyakit Umum / BD231

NUI PAWESTRI, 0000000044

KEBIDANAN

2 / 2SKS

-

-
12

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2024-03-04 2024-03-18 2024-03-26 2024-03-28 2024-04-01 2024-04-22 2024-04-29 2024-05-06 2024-05-13 2024-05-27 2024-06-03 2024-06-10 2024-06-24 2024-07-01 2024-07-01 2024-07-15 Jml

1 202307110001 ADELIA SETIAWAN PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 202307110002 DEASTRIA T. SASALENO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 202307110003 ALMANDA QURRATU'AYUN HARYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 202307110004 CINDI AULIA WAHYUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 202307110005 DEWI RAHMANNYSA AL HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 202307110006 AFIFA FARAH KAMILIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 202307110007 TAZKIA NAJWA RIANTA H H H A A H H H H H H H H H H H 14

8 202307110008 ELSA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 202307110009 NADILAH AMELIA H H H A H H H H H H H H H H H H 15

10 202307110012 NAURA LITUHAYU AURELLYA H H A H H H H H H A H H H H H H 14

11 202307220014 INTAN MEUTHIA H A H H A A H H H H H H H H H H 13

12 202307220015 NYDIA MEIDINILAM SYARIFA H H H A H A H H H H H H H H H H 14

Dosen,



NUI PAWESTRI, 0000000044



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Ilmu Penyakit Umum / BD231

NUI PAWESTRI, 0000000044

KEBIDANAN

2 / 2SKS

-

-

12

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202307110001 ADELIA SETIAWAN PUTRI 100 42 92 86 74 B

2 202307110002 DEASTRIA T. SASALENO 100 39 90 79 70 B

3 202307110003 ALMANDA QURRATU'AYUN HARYANTO 100 42 77 79 68 B-

4 202307110004 CINDI AULIA WAHYUDIN 100 43 90 79 71 B

5 202307110005 DEWI RAHMANNYSA AL HIDAYAT 100 44 82 82 71 B

6 202307110006 AFIFA FARAH KAMILIA 100 43 95 82 73 B

7 202307110007 TAZKIA NAJWA RIANTA 88 42 85 79 69 B-

8 202307110008 ELSA SALSABILA 100 44 85 87 73 B

9 202307110009 NADILAH AMELIA 94 44 92 89 75 B+

10 202307110012 NAURA LITUHAYU AURELLYA 88 39 73 82 66 B-

11 202307220014 INTAN MEUTHIA 81 44 85 82 70 B

12 202307220015 NYDIA MEIDINILAM SYARIFA 88 44 95 89 75 B+

Dosen,



NUI PAWESTRI, 0000000044


